$PREFEITURA DE

UNDO NOVO
1_1,iiit1fu1 rnacIdadepayatodos

- 	 DECRETO N2  3136/2010

"NOMEIA 	0 	CONSELHO

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL."

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo
- 	Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DECRETA:

Mt. 1 - Fica nomeado o Conseiho Municipal de
Assistência Social, composto pelos representantes das entidades abaixo
enumeradas, pelo perlodo de 02 (dois) anos:

I - it i1JLARES

Li - Do Poder Püblico Municipal:

ISAURA STOCKER MOM - Representante da
Secretaria Municipal de Assistência Social;

MARLLENE VERONES - Representante da Secretaria
Municipal de SaMe;

THIAGO MARTINS DOS SANTOS— Representante
cia Secretaria Municipal de Finanças;

DANIELE LEANDRO - Representante da Secretaria
Municipal de Educaçäo.

1.2 - De Orgãos e Entidades nAo Governamentais.

PUSUCADO NO
www. mundonovo. ins. Qov. br oouu*cfpio

eMrlakrande. 200- Fone (67) 3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.74168310001-26 - -

3O()

PREFEITLJRA DE

.010fl00 NOVO _g ' rnacIddepa todos

ROSIMAR FERREIRA DOS SANTOS - Representante
da FOCA;

MARLENE ZAGLI - Representante do CRAS -
Universitário;

MILCE ROJAS SILVA - Representante da Rede
Feminina de Combate ao Cancer;

IZAJ3EL MOLINA AZEVEDO DE PAULA -
Representante da APAF.

2 -SUPLENTES

2.1 - Do Poder Páblico Municipal:

MICHELE ALENCAR ANTUNES - Represeritante da
Secretaria Municipal de Assisténcia Soda];

JOANA ZAFANE1TI DE GRECORIO - Representante
cia Secretaria Municipal de Saüde;

EDUARDO BERTIPAGLIA - Represcntarite da
Secretaria Municipal de Finanças;

VANUSA PONTARA - Representante da Secretaria
Municipal de Educacão.

2.2 - De Orgaos e Entidades Mo Governamentais

DARCI SILVESTRE - Representante do Lar São
Francisco de Assis;

FERNANDA CAMPOS - Usuária do Programa Bolsa
Familia;

Av. Campo Grande, 200— Fone (67) 3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.683/0001 -26
wwwmundonovorns.pvMr

PREFEITURA DE

pUNO 0 NOVO
Uina c1dade ;ara ted;;

LIDIANE PRIORI - Representante do CRAS São jorge;

JOSIAS BARBARA - Representante da Associação
Mundonovense dos Portadores de Deficiência Fisica - AMPDF;

ROSANGELA BARROS - Representante do CACA.

Art. 2 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicacão, retroagindo seus efeitos a 24 de novembro de 2010, revogadas as
disposiçoes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO CR0850 DO 9151, AOS Stm DIAS
DO MES DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MR £ Dfl.

MUNICIPAL

Av. Campo Grande, 200— Fone (67) 3474-1144 - CEP 79.980400 - CNPJ 03.741.68310001-26
QQYOaQ2Vk

Oficial D i a ri o
'WiUII I flIiSIiY

Orgão de divulgação oficial do municIpio
r'..,..&.d.._ flfl..1.-fl,r,nrnkr,Aa')fl1fl
'ujUll ltd le lid, VO UC LJtCI IllJtkJ U O.I.JlV 	 MM TFflJflI nrJA F

CAPACITACAO ITDA
EPP:063084290001 27

DECRETD N'. 313812010

CONCEDE CIAO ENSA COLLYIVA LOS
SLkVIOORES DO POPER EXCCUTIVO
SUNICIPALC OA PROVIDCNCIAS
COR RE LATA I'.

Utta*1

F0MVARFWFMDC6SW05-14epnslat

ycm.s' ZAQ.I - I,'t,tne cb (21.5 -

Mundo Novo - MS
Cnado pela Lei no  738/2009

tRolol, ,,,.TTC ,0slnaCCt'l/C*CAOt , ru

0(a'Ws 1h04 l.lb50S e.çt , ,.5.tns

nA.fl, o.c 	1n1 	ro.o
K't 403501 ILSOInA xfla.5* , fl

15:1 05. tnt: dM5

—IN

Anionic CankanIt. floreio Uun*CaI do U
N.yO. C.ta0o do Mob 6,00:0 do SW. no ,0 do .ua: ,l.ibulç&I1 tegEls.

CONSIDERANDO QUO 00 tluoflto nO:. PCI ii 4*
to.a. a Uun&:Io C sstc:;iv.ItinIa an credo Del. dupicaci. de
dospasa:. nnorent* on, con.*qv*ncIl do renun*'.çlo c.topubCrlt do
gral'IicicSe nalolna a., stiodore. uncipals • do odcIonais do notice:

CO NSIDER All DO Quo • .u,oen.A0 p.1031 a
loIn polarIs 405 s.aylçOs do . .n. "I'd.d.  redunda 	roo.cio des CURIOS

do a onnianclo do n, loulno sdlnl,lnitativ.. Ion flO Ifitsalo. cn$011'
Jui.o so olondinonlO d.,n010:-'.ld.do: tOsicos C inhOIAwtl: do

OUR IJ lId ode.

0£ C * C TA:

Alt 1. 050 o.nOtdldS diepents CoTtlive .05

soe.Soro. do Poder C ..tulIfl S unlOpol, no pellode do IS do d.5Oa 5'O
4• 2014 5 tO do 1110,10 0• 2011. 10rconvenl000UR •dnitttat,i
Mor.sse PübllCO elovanco 001irvad0..41 .... it6e,  A.M. beorete.

Alt[,. 2° Wooed. floaguro' 0 au.ndlm snuG dat
nocoscidodoslad 	do c.untdede. Os oiIot • .oiiI';Cei
mnTc.pals quo o,..Cor,m 	OS lIwId500. •ss.nCIots. leIacn ad..
a goód*. 411  t. 005 5 *0. hnanCas 0 sdaIntsttsclo. Consollia tuteT.,  C
CenI,O do R ofiltacia  t spiClluISada do AstIstOnIls Sods' . C REAl
@0,01*0 t4v,.nal.taI a.ccucAo do. onrargos - atriDu'cbtt quo 11.0$ of

Iteo.ttoR - aIrovOl d. iTIberacSo do .SCIII do pod.ndo Pets
oso 0.w WSII.dI a mIlton. do plantS..

Alt- 3' 	As dispoec60, dOSto 0•cr.io
."W.- 105 itlyidOro, QUO OltivitOn A.9010 do l*.s • tko"c.:
tiutai*t no rel.t, 	pofldo.

Alt. e - £ sIp D 001.10 .nhlaro an ,.pOrn. dots di
sue pgDIc0030. '*vo,idi. as 0 AIçbe: c ConItflb.

£DIIICIO 0* •RE?SSTII*A N UNICIPAt Of
SUNDO KOVO, C.T000 DC NATO flO$S0. £01 IrTE OILS DO
its DC o.zovno 00*100 DC DOSS SILt Ott,

Anton it Can
PREFEITO S 0111* (PAL

L)ECRETO N'313642010

°NOMEIA 	0 	CONSLI.IlO

MUNICIPAL DC ASSISTENCIA

SOCIAL.

Antonio Cavalcanto. Profoito Municipal do Mundo

Now. Esladu do Mob CroeJo doSul. no taso do sus, alTsb ,ui(6os kgis.

D C (RET A:

Art, I' 	Flea nonoado 0 CoascIllo Municipal do

Asslstineis Social. coinpOstu pelus ropr*n5efltaS dot .nl4ads abeixo

niumctMJas. j,elo  rrbdu do 02 (dois) sf0,:

I -TITULARES

1.1 - DO Fader Pabilco Moniapat

ISACJRA STOCKER MORI - Roprttcntant* do

Soadana Municpaldo Aisth.cia Social:

MARILENE VERONtS - R.pvoscntanto do Socretaria

Municipal do Saud.;

TIOIAGO MARTINS DOS SANTOS- Rcpr.ocnlsnbc

do $.croIlria Municipal do Fmança;

DANIELE LEANDRO - R.pvosn.Iant. do Secrotaris

Municipal do lducacào

1.2 	- DeOr53ot o Entidadet n3uCnv.rnaITx.ntais.

raa I&AS SI_VA - 	 di
fiudpGeibtax(à-az

121.1€. ?fl,E4.A AZFVEtO Ft PALI.A -
P4t4tsteda AI'AE

ti -thTkliicoMüdpab

MICHELE AIECAR ANIU'ES - RTTP'ot.w di

eaMsidpI di A.4ãtaStd

;oN4zAcAa11 t€(flXfGO-&pmnat
th usd

EOUVW FBWACVA - &pntntafr 43
cntaiaMdctjoI de1nixas

VAM,SA RNLM - 	 cia nnS4i
Msiopd &kcaçth

2.2-D6zcs etdad ,*,iamdá

D'UIU avBIRE - Pqxrttte do Lv Ska
fraiiw& MAs

- tlitt (11 nw Ilta
F.wnlia

UA&Nfl-Pqasflat!d1cR'Szi

JAS BARBAM - 	 cia A%ai*
Mzöxmcw!d%Ikzbdxosdi laaisiart,ica-A1vRw

W?1ARRI5-t&psnti1ed)CX'A

Mt 2'- Ita Ecwt, ultra en mgx m cko & w

pfli 	rsdxoaginb a-ui e4Sw If 24* Inlrb di rxi

disp.oâçfrsuirnflriia

uiricio DA IP}$HlUt% M.NQFAL ir
?.LN0 NMIQ ISAWEE MAID aotO 91, MS SIFIE LIAS
mr.t FX%UWA?.ULtSMLEEfl

Attnio Qrdafle

1/4